1 23 0 23 VEINTITRÉS 

2 22 0 22 VEINTIDÓS 

3 16 0 16 DIECISÉIS 

4 23 0 23 VEINTITRÉS 

5 16 0 16 DIECISÉIS 

6 22 0 22 VEINTIDÓS 

7 4 0 4 CUATRO 

8 2 0 2 DOS 

9 7 0 7 SIETE 

10 35 0 35 
TREINTA Y 

CINCO 

11 17 0 17 DIECISIETE 
VOTOS NULOS 10 0 10 DIEZ 

TOTAL 197 0 197 CIENTO 
NOVENTA Y 

SIETE 

9. Constancia de asignación. El diecisiete de mayo, la Dirección 

Distrital extendió la Constancia de asignación e Integración para la 

COPACO 2023, correspondiente a la Unidad Territorial, en los 

términos que enseguida se muestran:  

INTEGRANTES